
 

 

 UCHWAŁA Nr XXV/166/17  

 RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 w sprawie zmiany nazwy części ulicy Strzeleckiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę części ulicy Strzeleckiej: 

1) stanowiącej działkę numer 181 na ulicę „Ogrodową ”; 

2) stanowiącej działki numer 171 i 366 na ulicę „Szklarniową ”; 

3) stanowiącej działkę numer 365 na ulicę „Rolną ”. 

2. Nazwa części ulicy Strzeleckiej stanowiącej działkę nr 353 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Lokalizacja ulic wymienionych w §1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko  

(-) Elżbieta Kapczyńska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2859



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2859


		2017-04-05T11:22:29+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




